
JUEVES 01 JUNIO 2017

13:00:00 ULTRAVIOLET ULTRAVIOLETA ACCION 2006
14:40:00 TERMINAL VELOCITY CAIDA LIBRE ACCION 1994
16:30:00 SOMETHING THE LORD MADE UNA CREACION DEL SEÑOR DRAMA 2004
18:35:00 SPIDER MAN 3 EL HOMBRE ARRANA 3 ACCION 2007
21:05:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 34 CSI: NEW YORK: CAPITULO 34 SERIES TV 2004
22:05:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 43 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 213 SERIES TV 1985
23:05:00 GRIFFIN AND PHOENIX UNA LECCION DE VIDA DRAMA 2006

VIERNES 02 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 962 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 962 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 THE TERMINAL THE TERMINAL COMEDIA 2004
4:40:00 WALK THE LINE JOHNNY & JUNE: PASION Y LOCURA ROMANCE 2005
7:10:00 MEN OF THE HOUSE EL HOMBRE DE LA CASA ACCION 2005
9:05:00 THE HITCHHIKER'S GUIDE TO THE GALAXY LA GUIA DEL VIAJERO INTERGALACTICO SCI-FI 2005

11:05:00 LADIES IN LAVENDER LA ULTIMA PRIMAVERA DRAMA 2004
13:00:00 THE WOOL CAP UNA SEGUNDA OPORTUNIDAD DRAMA 2004
14:40:00 PETER PAN RETURN TO NEVER LAND PETER PAN EL REGRESO AL PAIS DE NUNCA JAMAS ANIMACION 2002
16:05:00 GRAY MATTERS GRAY MATTERS COMEDIA 2006
17:55:00 A CINDERELLA STORY LA NUEVA CENICIENTA ROMANCE 2004
19:40:00 DEAL FIEBRE DE POKER DRAMA 2008
21:15:00 TERMINATOR 3 TERMINATOR 3 ACCION 2003
23:15:00 ALEX RIDER: OPERATION STORMBREAKER ALEX RIDER FAMILIAR 2006

SABADO 03 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 963 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 628 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 RESIDENT EVIL 3: THE EXTINATION RESIDENT EVIL 3: THE EXTINATION HORROR 2007
4:00:00 TRES MINUTOS TRES MINUTOS COMEDIA 2007
5:35:00 RADIO DAYS DIAS DE RADIO COMEDIA 1987
7:15:00 MY BOSS'S DAUGHTER LA HIJA DEL JEFE COMEDIA 2003
8:55:00 THE COUNT OF MONTE CRISTO LA VENGANZA DE MONTECRISTO ACCION 2002

11:15:00 WAKE OF DEATH DESPUES DE LA MUERTE ACCION 2004
13:00:00 CATCH THAT KID ATRAPENLOS FAMILIAR 2004
14:40:00 A LOBSTER TALE PESCADOR DE LANGOSTA DRAMA 2006
16:20:00 TRANSPORTER 2 EL TRANSPORTADOR 2 ACCION 2005
17:55:00 PROGRAMA ANIMAL PROGRAMA ANIMAL COMEDIA 2000
19:25:00 RUSH HOURS 3 RUSH HOURS 3 ACCION 2007
21:05:00 JUST LIKE HEAVEN COMO SI FUERA CIERTO ROMANTICA 2005
22:50:00 DEEP IMPACT IMPACTO PROFUNDO DRAMA 1998

DOMINGO 04 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 964 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 629 PROGRAMA TV 2017
2:15:00 UNDERWORLD 3: RISE OF THE LYCANS INFRAMUNDO 3 ACCION 2009
3:55:00 ZU WARRIORS (Shu shan zheng zhuan) ZU WARRIORS: LA LEYENDA ACCION 2001
5:25:00 MAMA'S BOY NENE DE MAMA COMEDIA 2007
7:05:00 BRUCE ALMIGHTY TODOPODEROSO COMEDIA 2004
8:55:00 WHITE OLEANDER DEJAME VIVIR DRAMA 2002

10:50:00 LAS MANOS LAS MANOS DRAMA 2006
13:00:00 SPYMATE EL MONO ESPIA FAMILIAR 2006
14:35:00 MISSION: IMPOSSIBLE 2 MISION IMPOSIBLE 2 ACCION 2000
16:50:00 STAR TREK - THE SEARCH FOR SPOCK STAR TREK - LA BUSQUEDA DE SPOCK SCI-FI 1984
18:45:00 WHITE CHICKS Y DONDE ESTAN LAS RUBIAS? COMEDIA 2004
20:50:00 MY FIRST WEDDING MI PRIMERA BODA COMEDIA 2006
22:30:00 THE ISLAND LA ISLA ACCION 2005



LUNES 05 JUNIO 2017

1:00:00 FOUR BROTHERS CUATRO HERMANOS DRAMA 2005
2:55:00 PAY IT FORWARD CADENA DE FAVORES DRAMA 2000
5:05:00 BEETLE JUICE BEETLE JUICE COMEDIA 1988
6:45:00 BEETHOVEN'S 3RD BEETHOVEN 3: DE PASEO CON BEETHOVEN FAMILIAR 2000
8:35:00 50 FIRST DATES COMO SI FUERA LA PRIMERA VEZ COMEDIA 2004

10:30:00 HENRY V ENRIQUE V DRAMA 1989
13:00:00 THE TERMINAL LA TERMINAL COMEDIA 2004
15:20:00 WHITE HUNTER, BLACK HEART CAZADOR BLANCO, CORAZON NEGRO DRAMA 1990
17:20:00 CONNIE AND CARLA CONNIE Y CARLA COMEDIA 200417:20:00 CONNIE AND CARLA CONNIE Y CARLA COMEDIA 2004
19:10:00 AGENT CODY BANKS 2: DESTINATION LONDON AGENTE CODY BANKS 2 FAMILIAR 2004
21:00:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 35 CSI: NEW YORK: CAPITULO 35 SERIES TV 2004
22:00:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 44 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 214 SERIES TV 1985
23:00:00 DEATH RACE CARRERA DE LA MUERTE ACCION 2008

MARTES 06 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 962 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 962 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 I KNOW WHAT YOU DID LAST SUMMER TODAVIA SE LO QUE HICIERON EL VERANO TERROR 1998
4:00:00 CALENDAR GIRLS CHICAS DEL CALENDARIO COMEDIA 2003
6:00:00 STEEL MAGNOLIAS MAGNOLIAS DE ACERO DRAMA 1989
8:10:00 MY GIRLFRIEND'S BOYFRIEND EL NOVIO DE MI NOVIA COMEDIA 2010
9:40:00 FIVE CHILDREN AND IT 5 CHICOS Y ESTO AVENTURAS 2004

11:20:00 THE IRON GIANT EL GIGANTE DE HIERRO ANIMACION 1999
13:00:00 SERENITY SERENITY SCI-FI 2005
15:10:00 THE WORLD FASTEST INDIAN LA INDIAN MAS RAPIDA DEL MUNDO DRAMA 2005
17:30:00 SOLSTICE SOLSTICE TERROR 2007
19:10:00 BRING IT ON: ALL OR NOTHING TRIUNFOS ROBADOS: TODO O NADA COMEDIA 2006
17:30:00 SOLSTICE SOLSTICE TERROR 2007
19:10:00 BRING IT ON: ALL OR NOTHING TRIUNFOS ROBADOS: TODO O NADA COMEDIA 2006
21:00:00 AGAINST THE ROPES CONTRA LAS CUERDAS DRAMA 2004
23:00:00 ALFIE ALFIE ROMANCE 2004

MIERCOLES 07 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 963 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 963 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 WRONG TURN CAMINO HACIA EL TERROR TERROR 2003
3:45:00 FAR FROM HEAVEN LEJOS DEL CIELO DRAMA 2002
5:40:00 A WALK IN THE CLOUDS UN PASEO POR LAS NUBES ROMANCE 1995
7:25:00 VERITAS, PRINCE OF TRUTH EL PRINCIPE DE LA VERDAD FAMILIAR 2007
9:10:00 BLACK DOG ALTO RIESGO ACCION 1998

10:45:00 A RIVER RUNS THROUGH IT NADA ES PARA SIEMPRE DRAMA 1992
13:00:00 FRIDAY NIGHT LIGHTS FRIDAY NIGHT LIGHTS DRAMA 2004
15:10:00 CROSSROADS CAMINOS CRUZADAS DRAMA 2006
16:50:00 TOOTH TOOTH EL HADA DE LOS DIENTES FAMILIAR 2004
18:30:00 ALL THE KINGS MEN TODOS LOS HOMBRES DEL REY DRAMA 2006
20:50:00 FIREWALL FIREWALL SUSPENSO 200620:50:00 FIREWALL FIREWALL SUSPENSO 2006
22:45:00 PELIGROSA OBSESION PELIGROSA OBSESION ACCION 2004

JUEVES 08 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 964 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 964 PROGRAMA TV 2017
2:05:00 18 YEAR OLD VIRGIN VIRGEN A LOS 18 AÑOS COMEDIA 2008
3:40:00 HOW TO LOSE A GUY IN 10 DAYS COMO PERDER A UN HOMBRE EN 10 DIAS ROMANCE 2003
5:45:00 STAR TREK - THE COYAGE HOME STAR TREK - MISION SALVAR A LA TIERRA SCI-FI 1986
7:50:00 WAR OF THE WORLDS LA GUERRA DE LOS MUNDOS SCI-FI 2005
9:55:00 BREAKIN' 2 ELECTRIC BOOGALOO BREAKDANCE 2 COMEDIA 1984

11:35:00 HEY ARNOLD!: THE MOVIE OYE ARNOLD!: LA PELICULA ANIMACION 2002
13:00:00 THE LEGEND OF JOHNNY LINGO LA LEYENDA DE JOHNNY LINGO FAMILIAR 2003
14:40:00 BATMAN RETURNS BATMAN VUELVE ACCION 1992
17:00:00 HOTEL FOR DOGS HOTEL PARA PERROS COMEDIA 2009
18:50:00 OCEAN'S THIRTEEN LA GRAN ESTAFA 3 ACCION 2007
21:00:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 35 CSI: NEW YORK: CAPITULO 35 SERIES TV 2004
22:00:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 44 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 214 SERIES TV 1985
23:00:00 AMERICAN DREAMZ AMERICAN DREAMZ COMEDIA 2006



VIERNES 09 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 965 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 965 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 MY BLOODY VALENTINE MY BLOODY VALENTINE TERROR 2008
4:15:00 THE COVENANT PACTO INFERNAL SUSPENSO 2006
6:05:00 GODZILLA 2000 GODZILLA 2000 SCI-FI 1999
8:00:00 DARKNESS FALLS EN LA OSCURIDAD DE LA NOCHE HORROR 2003
9:35:00 WYATT EARP WYATT EARP WESTERNS 1994

13:00:00 MIRRORMASK LA MASCARA DE LOS SUEÑOS SCI-FI 2005
14:45:00 RED EYE VUELO NOCTURNO SUSPENSO 2005
16:20:00 SHADOW OF FEAR SOMBRA DE UNA MUERTE SUSPENSO 200416:20:00 SHADOW OF FEAR SOMBRA DE UNA MUERTE SUSPENSO 2004
17:55:00 THE SKELETON KEY LA LLAVE MAESTRA SUSPENSO 2005
19:50:00 ALONG CAME POLLY MI NOVIA POLLY COMEDIA 2004
21:30:00 LA LEYENDA DEL JINETE SIN CABEZA LA LEYENDA DEL JINETE SIN CABEZA       DRAMA 2004
23:25:00 EL DIA DE LOS MUERTOS DAY OF DEAD SUSPENDO 2004

SABADO 10 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 966 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 631 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 7 MUJERES, 1 HOMOSEXUAL Y CARLOS 7 MUJERES, 1 HOMOSEXUAL Y CARLOS COMEDIA 2004
4:00:00 ALL THE PRETTY HORSES ESPIRITU SALVAJE DRAMA 2000
6:10:00 KANGAROO JACK CANGURO JACK COMEDIA 2003
7:50:00 HOME ON THE RANGE VACAS VAQUERAS ANIMACION 2004
9:20:00 CATWOMAN LA MUJER GATO ACCION 2004

11:10:00 IN THE MIX IN THE MIX COMEDIA 2005
13:00:00 BREAKER MORANT DESPUES DE LA EMBOSCADA DRAMA 1980
15:00:00 SPACE JAM SPACE JAM: EL JUEGO DEL SIGLO ANIMACION 1996
16:35:00 ENVY ENVIDIA COMEDIA 2004
18:25:00 SUPERMAN RETURNS SUPERMAN RETURNS ACCION 2006
16:35:00 ENVY ENVIDIA COMEDIA 2004
18:25:00 SUPERMAN RETURNS SUPERMAN RETURNS ACCION 2006
21:10:00 MEAN GIRLS CHICAS PESADAS COMEDIA 2004
23:00:00 THE BOURNE SUPREMACY LA SUPREMACIA BOURNE ACCION 2004

DOMINGO 11 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 967 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 632 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 THE LAST SHOT EL ULTIMO GOLPE        COMEDIA 2004
3:50:00 DUDE, WHERE'S MY CAR? HEY DONDE ESTA MI AUTO COMEDIA 2000
5:25:00 ACCEPTABLE RISK RIESGO LETAL DRAMA 2001
7:05:00 THE ITALIAN JOB LA ESTAFA MAESTRA ACCION 2003
9:00:00 THE WHOLE TEN YARDS UN VECINO PELIGROSO 2 DRAMA 2004

10:45:00 OCEAN'S THIRTEEN LA GRAN ESTAFA 3 ACCION 2007
13:00:00 THE 6TH DAY EL SEXTO DIA ACCION 2000
15:15:00 BABE BABE-EL CHANCHITO COMEDIA 1995
16:55:00 TWISTER TORNADO ACCION 1996
19:00:00 LA SUCIA HISTORIA DE JOE DIRT JOE DIRT COMEDIA 2003
20:35:00 SERENITY SERENITY SCI-FI 200520:35:00 SERENITY SERENITY SCI-FI 2005
22:45:00 JARHEAD SOLDADO ANONIMO DRAMA 2005

LUNES 12 JUNIO 2017

1:00:00 IN THE CUT EN CARNE VIVA SUSPENSO 2003
3:10:00 POPE JOHN PAUL 2 JUAN PABLO 2 DRAMA 2005
6:05:00 BE COOL TOMALO CON CALMA COMEDIA 2005
8:10:00 VIVA CUBA VIVA CUBA DRAMA 2005
9:35:00 MISSING IN AMERICA DESAPARECIDO EN EEUU DRAMA 2005

11:25:00 SPACE JAM SPACE JAM: EL JUEGO DEL SIGLO ANIMACION 1996
13:00:00 THE ISLAND LA ISLA ACCION 2005
15:30:00 ULTRAVIOLET ULTRAVIOLETA ACCION 2006
17:10:00 SCARY MOVIE 3 SCARY MOVIE 3 COMEDIA 2003
18:40:00 THE INTERPRETER LA INTERPRETE SUSPENSO 2005
21:00:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 36 CSI: NEW YORK: CAPITULO 36 SERIES TV 2004
21:55:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 45 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 215 SERIES TV 1985
22:55:00 ME, MYSELF & IRENES IRENE YO Y MI OTRO YO COMEDIA 2000



MARTES 13 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 965 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 965 PROGRAMA TV 2017
2:15:00 COLATERAL COLATERAL DRAMA 2004
4:25:00 LADIES IN LAVENDER LA ULTIMA PRIMAVERA DRAMA 2004
6:15:00 WALK THE LINE JOHNNY & JUNE: PASION Y LOCURA ROMANCE 2005
8:40:00 MISSION: IMPOSSIBLE 2 MISION IMPOSIBLE 2 ACCION 2000

11:00:00 THE HITCHHIKER'S GUIDE TO THE GALAXY LA GUIA DEL VIAJERO INTERGALACTICO SCI-FI 2005
13:00:00 HEAVEN CAN WAIT EL CIELO PUEDE ESPERAR COMEDIA 1978
14:50:00 CATCH THAT KID ATRAPENLOS FAMILIAR 2004
16:30:00 EL ARCA EL ARCA ANIMACION 200716:30:00 EL ARCA EL ARCA ANIMACION 2007
18:05:00 FLUBBER FLUBBER COMEDIA 1997
19:45:00 LITTLEMAN PEQUENO HOMBRE COMEDIA 2006
21:30:00 SHUTTER IMAGENES DEL MAS ALLA SUSPENSO 2008
23:10:00 SINISTER MIND MENTE SINIESTRA    SUSPENSO 2007

MIERCOLES 14 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 966 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 631 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 RESIDENT EVIL 2 RESIDENT EVIL 2 HORROR 2004
4:00:00 INTOLERABLE CRUELTY EL AMOR CUESTA CARO COMEDIA 2003
5:50:00 LA SUERTE ESTA HECHADA LA SUERTE ESTA HECHADA COMEDIA 2005
7:40:00 JUDAS JUDAS DRAMA 2004
9:20:00 MY FELOW AMERICANS COMPATRIOTAS COMEDIA 1996

11:15:00 ALEX RIDER: OPERATION STORMBREAKER ALEX RIDER FAMILIAR 2006
13:00:00 UNDISCOVERED SIN DESCUBRIR DRAMA 2005
14:45:00 CATCH THAT KID ATRAPENLOS FAMILIAR 2004
16:30:00 JUST LIKE HEAVEN COMO SI FUERA CIERTO ROMANTICA 2005
18:10:00 AUSTIN POWERS: THE SPY WHO SHAGGED ME AUSTIN POWERS EL ESPIA SEDUCTOR ACCION 1999
16:30:00 JUST LIKE HEAVEN COMO SI FUERA CIERTO ROMANTICA 2005
18:10:00 AUSTIN POWERS: THE SPY WHO SHAGGED ME AUSTIN POWERS EL ESPIA SEDUCTOR ACCION 1999
19:55:00 ARE WE DONE YET? UNA CASA PATAS ARRIBA COMEDIA 2007
21:40:00 MAMMOTH MAMUT SCI-FI 2006
23:20:00 SINGLE WHITE FEMALE 2 MUJER SOLTERA BUSCA 2 DRAMA 2002

JUEVES 15 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 967 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 632 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 RENO 911 MIAMI RENO 911 MIAMI COMEDIA 2007
3:55:00 LAS MANOS LAS MANOS DRAMA 2006
6:05:00 ZU WARRIORS (Shu shan zheng zhuan) ZU WARRIORS: LA LEYENDA ACCION 2001
7:35:00 MAMA'S BOY NENE DE MAMA COMEDIA 2007
9:15:00 THE MONEY PIT HOGAR DULCE HOGAR COMEDIA 1986

10:55:00 WHITE OLEANDER DEJAME VIVIR DRAMA 2002
13:00:00 SEVEN YEARS IN TIBET 7 AÑOS EN EL TIBET DRAMA 1997
15:25:00 FALL GUY: THE JOHN STEWART STORY DOBLE DE RIESGO ACCION 2007
17:10:00 THE PACIFIER NIÑERA A PRUEBA DE BALAS FAMILIAR 2005
19:00:00 THE RING TWO THE RING TWO HORROR 200519:00:00 THE RING TWO THE RING TWO HORROR 2005
21:00:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 36 CSI: NEW YORK: EPISODE 36 SERIES TV 2004
22:00:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 45 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 215 SERIES TV 1985
23:00:00 ASSAULT ON PRECINCT 13 ASALTO AL PRECINTO 13 ACCION 2005

VIERNES 16 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 968 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 968 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 GETTIN IT GETTIN IT COMEDIA 2006
3:55:00 HEAD OF STATE HEAD OF STATE COMEDIA 2003
5:45:00 EL MISMO AMOR, LA MISMA LLUVIA EL MISMO AMOR, LA MISMA LLUVIA DRAMA 1999
7:50:00 BANDIDAS BANDIDAS WESTERNS 2006
9:35:00 THE LOVE GURU EL GURU DEL AMOR COMEDIA 2008

11:10:00 STREETS IF FIRE CALLES DE FUEGO AVENTURAS 1984
13:00:00 YEAR OF THE DOG EL AÑO DEL PERRO COMEDIA 2007
14:45:00 LOVE'S BROTHER DESEO COMPARTIDO DRAMA 2004
16:30:00 A CIVIL ACTION UNA ACCION CIVIL DRAMA 1998
18:30:00 THE LOST WORLD: JURASSIC PARK THE LOST WORLD SCI-FI 1997
20:45:00 HOME OF THE BRAVE HOGAR DE LOS VALIENTES         ACCION 2006



SABADO 17 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 969 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 969 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 IN THE MIX IN THE MIX COMEDIA 2005
3:50:00 BREAKIN' BREAKDANCE COMEDIA 1984
5:25:00 WHAT WOMEN WANT LO QUE ELLAS QUIEREN COMEDIA 2000
7:40:00 MELINDA AND MELINDA MELINDA Y MELINDA COMEDIA 2004
9:30:00 EL ARCA EL ARCA ANIMACION 2007

11:05:00 BULLETPROOF MONK UN MONJE A PRUEBA DE BALAS ACCION 2003
13:00:00 HALF PAST DEAD AL FILO DE LA MUERTE ACCION 2002
14:45:00 THE MUMMY LA MOMIA AVENTURAS 199914:45:00 THE MUMMY LA MOMIA AVENTURAS 1999
16:55:00 AN UNFINISHED LIFE UNA VIDA POR DELANTE DRAMA 2005
18:50:00 YOUMEANDDUPREE TRES SON COMPAÑIA COMEDIA 2006
20:50:00 VAN HELSING VAN HELSING AVENTURAS 2004
23:10:00 WHITE NOISE VOCES DEL MAS ALLA SUSPENSO 2005

DOMINGO 18 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 970 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 970 PROGRAMA TV 2017
2:05:00 FINAL DESTINATION 2 DESTINO FINAL 2 HORROR 2003
3:45:00 RESCUE DAWN RESCATE AL ALBA ACCION 2006
6:00:00 JOE DIRT LAS AVENTURAS DE JOE EL SUCIO COMEDIA 2001
7:35:00 MY FELOW AMERICANS COMPATRIOTAS COMEDIA 1996
9:25:00 X-MEN X-MEN SCI-FI 2000

11:15:00 JUST LIKE HEAVEN COMO SI FUERA CIERTO ROMANTICA 2005
13:00:00 EPOCH EPOCA SCI-FI 2001
14:45:00 COACH CARTER JUEGO DE HONOR DRAMA 2005
17:10:00 AMERICAN DREAMZ AMERICAN DREAMZ COMEDIA 2006
19:10:00 CUANDO ELLA SALTO CUANDO ELLA SALTO DRAMA 2007
17:10:00 AMERICAN DREAMZ AMERICAN DREAMZ COMEDIA 2006
19:10:00 CUANDO ELLA SALTO CUANDO ELLA SALTO DRAMA 2007
20:50:00 NATIONAL TREASURE LA LEYENDA DEL TESORO PERDIDO ACCION 2004
23:10:00 TURISTAS TURISTAS TERROR 2006

LUNES 19 JUNIO 2017

1:00:00 THE TERMINATOR THE TERMINATOR ACCION 1984
3:00:00 GHOST GHOST: LA SOMBRA DEL AMOR SUSPENSO 1990
5:20:00 RUNAWAY JURY TRIBUNAL EN FUGA SUSPENSO 2003
7:40:00 BROKEN ENGLISH INGLES CHAPURREADO DRAMA 2007
9:25:00 FIRST SUNDAY NO ROBARAS EL DOMINGO COMEDIA 2008

11:15:00 AEON FLUX AEON FLUX SCI-FI 2005
13:00:00 THE SISTERHOOD OF THE TRAVELING PANTS LA HERMANDAD DE LOS PANTALONES VIAJEROS DRAMA 2005
15:10:00 THE LEGEND OF JOHNNY LINGO LA LEYENDA DE JOHNNY LINGO FAMILIAR 2003
16:50:00 MISSION: IMPOSSIBLE 3 MISSION: IMPOSSIBLE 3 ACCION 2005
19:05:00 THE DEATH AND LIFE BOBBY IDENTIDAD EXTREMA ACCION 2007
20:55:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 37 CSI: NEW YORK: CAPITULO 37 SERIES TV 2004
21:55:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 46 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 216 SERIES TV 198521:55:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 46 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 216 SERIES TV 1985
22:55:00 DEFINITELY, MAYBE DEFINITIVAMENTE, TAL VEZ COMEDIA 2008

MARTES 20 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 968 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 968 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 THE TEXAS CHAINSAW MASSACRE: THE BEGINING LA MASACRE DE TEXAS: EL COMIENZO TERROR 2006
4:10:00 WYATT EARP WYATT EARP WESTERNS 1994
7:35:00 THE COVENANT PACTO INFERNAL SUSPENSO 2006
9:25:00 CHAIN REACTION REACCION EN CADENA ACCION 1996

11:20:00 DARKNESS FALLS EN LA OSCURIDAD DE LA NOCHE HORROR 2003
13:00:00 KIDS IN AMERICA KIDS IN AMERICA DRAMA 2005
14:40:00 THE WOOL CAP UNA SEGUNDA OPORTUNIDAD DRAMA 2004
16:20:00 NURSES ON THE LINE - LOST IN THE WILD PERDIDOS EN LA JUNGLA (ENFERMERAS AL RESCATE) DRAMA 1993
18:05:00 THE METEOR MAN METEOR MAN COMEDIA 1993
19:55:00 GRAY MATTERS GRAY MATTERS COMEDIA 2006
21:40:00 THE WEDDING DATE EL DIA DE LA BODA ROMANCE 2005
23:20:00 THE AMITYVILLE HORROR THE AMITYVILLE HORROR TERROR 2006



MIERCOLES 21 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 969 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA634 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 SCARY MOVIE 1 SCARY MOVIE 1 COMEDIA 2000
4:00:00 DIE HOHLE DES GELBEN HUNDES (The Cave of the Yellow Dog)LA CUEVA DEL PERRO AMARILLO DRAMA 2005
5:40:00 TRES MINUTOS TRES MINUTOS COMEDIA 2007
7:15:00 13 GHOSTS 13 FANTASMAS     TERROR 2001
8:55:00 RADIO DAYS DIAS DE RADIO COMEDIA 1987

10:35:00 THE COUNT OF MONTE CRISTO LA VENGANZA DE MONTECRISTO ACCION 2002
13:00:00 SUPERMAN RETURNS SUPERMAN RETURNS ACCION 2006
15:45:00 TWISTER TORNADO ACCION 199615:45:00 TWISTER TORNADO ACCION 1996
17:45:00 ICE AGE LA ERA DE HIELO ANIMACION 2002
19:20:00 ENVY ENVIDIA COMEDIA 2004
21:10:00 ALIEN VS DEPREDADOR 2 ALIEN VS DEPREDADOR 2 ACCION 2002
23:00:00 LAYER CAKE LA CIMA DEL CRIMEN ACCION 2004

JUEVES 22 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 970 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 635 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 DEAD OR ALIVE VIVO O MUERTO ACCION 2006
3:55:00 OCEAN'S THIRTEEN LA GRAN ESTAFA 3 ACCION 2007
6:05:00 DUDE, WHERE'S MY CAR? HEY DONDE ESTA MI AUTO COMEDIA 2000
7:35:00 ACCEPTABLE RISK RIESGO LETAL DRAMA 2001
9:15:00 STAR TREK - THE FINAL FRONTIER VIAJE A LAS ESTRELLAS V - LA ULTIMA FRONTERA SCI-FI 1989

11:10:00 THE WHOLE TEN YARDS UN VECINO PELIGROSO 2 DRAMA 2004
13:00:00 ABOUT A BOY UN GRAN CHICO COMEDIA 2002
14:50:00 THE TERMINAL LA TERMINAL COMEDIA 2004
17:10:00 WHITE HUNTER, BLACK HEART CAZADOR BLANCO, CORAZON NEGRO DRAMA 1990
19:10:00 ALIEN VS DEPREDADOR 4 ALIEN VS DEPREDADOR 4 ACCIOM 2004
17:10:00 WHITE HUNTER, BLACK HEART CAZADOR BLANCO, CORAZON NEGRO DRAMA 1990
19:10:00 ALIEN VS DEPREDADOR 4 ALIEN VS DEPREDADOR 4 ACCIOM 2004
21:00:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 37 CSI: NEW YORK: CAPITULO 37 SERIES TV 2004
22:00:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 46 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 216 SERIES TV 1985
23:00:00 FOOLS RUSH IN UN IMPULSIVO Y LOCO AMOR COMEDIA 1997

VIERNES 23 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 971 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 971 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 EL HUESPED MALDITO EL HUESPED MALDITO ACCION 2005
4:00:00 THE IRON GIANT EL GIGANTE DE HIERRO ANIMACION 1999
5:40:00 CALENDAR GIRLS CHICAS DEL CALENDARIO COMEDIA 2003
7:40:00 STEEL MAGNOLIAS MAGNOLIAS DE ACERO DRAMA 1989
9:50:00 MY GIRLFRIEND'S BOYFRIEND EL NOVIO DE MI NOVIA COMEDIA 2010

11:20:00 FIVE CHILDREN AND IT 5 CHICOS Y ESTO AVENTURAS 2004
13:00:00 AGAINST THE ROPES CONTRA LAS CUERDAS DRAMA 2004
15:00:00 I, ROBOT YO ROBOT SCI-FI 2004
17:05:00 THE DAY AFTER TOMORROW EL DIA DESPUES DE MANANA ACCION 2004
19:15:00 GARFIELD 2 GARFIELD 2 FAMILIAR 200619:15:00 GARFIELD 2 GARFIELD 2 FAMILIAR 2006
20:50:00 THE FAMILY STONE LA JOYA DE LA FAMILIA COMEDIA 2005
22:40:00 LA VIDA DE DAVID GALE LA VIDA DE DAVID GALE ACCION 2004

SABADO 24 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 972 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 972 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 WIENERS WIENERS ACCION 2008
3:45:00 A RIVER RUNS THROUGH IT NADA ES PARA SIEMPRE DRAMA 1992
5:55:00 WEDDING DAZE WEDDING DAZE COMEDIA 2006
7:35:00 TERMINATOR 3 TERMINATOR 3 ACCION 2003
9:35:00 A CINDERELLA STORY LA NUEVA CENICIENTA ROMANCE 2004

11:20:00 RUSH HOURS 3 RUSH HOURS 3 ACCION 2007
13:00:00 WHITE CHICKS Y DONDE ESTAN LAS RUBIAS? COMEDIA 2004
15:05:00 FRIDAY NIGHT LIGHTS FRIDAY NIGHT LIGHTS DRAMA 2004
17:15:00 THE COVENANT PACTO INFERNAL SUSPENSO 2006
19:00:00 SPIDER MAN 3 EL HOMBRE ARRANA 3 ACCION 2007
21:30:00 INFECTADOS CARRIERS SUSPENSO 2008
23:05:00 MY BEST FRIENDS GIRL LA NOVIA DE MI MEJOR AMIGO COMEDIA 2008



DOMINGO 25 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 973 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 973 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 VENOM VENOM HORROR 2005
3:45:00 HEY ARNOLD!: THE MOVIE OYE ARNOLD!: LA PELICULA ANIMACION 2002
5:05:00 HOW TO LOSE A GUY IN 10 DAYS COMO PERDER A UN HOMBRE EN 10 DIAS ROMANCE 2003
7:10:00 I, ROBOT YO ROBOT SCI-FI 2004
9:10:00 MEET THE FOCKERS LA FAMILIA DE MI ESPOSO COMEDIA 2004

11:15:00 BANDIDAS BANDIDAS WESTERNS 2006
13:00:00 HENRY V ENRIQUE V DRAMA 1989
15:25:00 THE VISITATION THE VISITATION SUSPENSO 200615:25:00 THE VISITATION THE VISITATION SUSPENSO 2006
17:20:00 BEETHOVEN'S 3RD BEETHOVEN 3: DE PASEO CON BEETHOVEN FAMILIAR 2000
19:05:00 BEETLE JUICE BEETLE JUICE COMEDIA 1988
20:45:00 TRAINING DAY DIA DE ENTRENAMIENTO DRAMA 2001
22:55:00 TERMINATOR  SALVATION 4 TERMINATOR  SALVATION 4 ACCION 2009

LUNES 26 JUNIO 2017

1:00:00 HULK HULK SCI-FI 2004
3:25:00 WHITE CHICKS Y DONDE ESTAN LAS RUBIAS? COMEDIA 2004
5:30:00 THE BRIDGE OF SAN LUIS REY EL PUENTE DE SAN LUIS REY DRAMA 2005
7:40:00 STAR TREK - THE SEARCH FOR SPOCK STAR TREK - LA BUSQUEDA DE SPOCK SCI-FI 1984
9:35:00 MY FIRST WEDDING MI PRIMERA BODA COMEDIA 2006

11:20:00 SPYMATE EL MONO ESPIA FAMILIAR 2006
13:00:00 STAR TREK - THE UNDISCOVERED COUNTRY VIAJE A LAS ESTRELLAS VI - LA TIERRA DESCONOCIDA SCI-FI 1991
15:05:00 THE 6TH DAY EL SEXTO DIA ACCION 2000
17:15:00 TWISTER TORNADO ACCION 1996
19:20:00 THE SKELETON KEY LA LLAVE MAESTRA SUSPENSO 2005
21:10:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 38 CSI: NEW YORK: CAPITULO 38 SERIES TV 2004
19:20:00 THE SKELETON KEY LA LLAVE MAESTRA SUSPENSO 2005
21:10:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 38 CSI: NEW YORK: CAPITULO 38 SERIES TV 2004
22:10:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 47 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 217 SERIES TV 1985
23:10:00 EUROVIAJE CENSURADO EUROVIAJE CENSURADO COMEDIA 2005

MARTES 27 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 971 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 636 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 UNDERWORLD INFRAMUNDO ACCION 2003
4:20:00 SPACE JAM SPACE JAM: EL JUEGO DEL SIGLO ANIMACION 1996
6:00:00 POPE JOHN PAUL 2 JUAN PABLO 2 DRAMA 2005
8:55:00 BE COOL TOMALO CON CALMA COMEDIA 2005

11:05:00 MISSING IN AMERICA DESAPARECIDO EN EEUU DRAMA 2005
13:00:00 CATCH THAT KID ATRAPENLOS FAMILIAR 2004
14:35:00 BREAKIN' 2 ELECTRIC BOOGALOO BREAKDANCE 2 COMEDIA 1984
16:20:00 EL ARCA EL ARCA ANIMACION 2007
17:55:00 LITTLEMAN PEQUENO HOMBRE COMEDIA 2006
19:40:00 FLUBBER FLUBBER COMEDIA 1997
21:25:00 THE LAST LEGION LA LEYENDA DE EXCALIBUR         ACCION 200721:25:00 THE LAST LEGION LA LEYENDA DE EXCALIBUR         ACCION 2007
23:15:00 NAVY SEAL VS ZOMBIES NAVY SEAL VS ZOMBIES HORROR 2005

MIERCOLES 28 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 972 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 636 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 ICE TWISTERS ICE TWISTERS SUSPENSO 2009
4:00:00 LA SUERTE ESTA HECHADA LA SUERTE ESTA HECHADA COMEDIA 2005
5:50:00 JUDAS JUDAS DRAMA 2004
7:30:00 MY FELOW AMERICANS COMPATRIOTAS COMEDIA 1996
9:20:00 ALEX RIDER: OPERATION STORMBREAKER ALEX RIDER FAMILIAR 2006

11:05:00 INTOLERABLE CRUELTY EL AMOR CUESTA CARO COMEDIA 2003
13:00:00 OCEAN'S THIRTEEN LA GRAN ESTAFA 3 ACCION 2007
15:10:00 LARRY THE CABLE GUY: HEALTH INSPECTOR INSPECTOR LARRY COMEDIA 2006
16:55:00 AN UNFINISHED LIFE UNA VIDA POR DELANTE DRAMA 2005
18:50:00 VAN HELSING VAN HELSING AVENTURAS 2004
21:15:00 JOYRIDE FRECUENCIA MORTAL DRAMA 2001
23:05:00 L'AGE DES TENEBRES LA EDAD DE LA IGNORANCIA DRAMA 2007



JUEVES 29 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 973 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 973 PROGRAMA TV 2017
2:10:00 (I SEE YOU) TE ESTOY VIENDO DRAMA 2006
3:45:00 JOE DIRT LAS AVENTURAS DE JOE EL SUCIO COMEDIA 2001
5:20:00 MY FELOW AMERICANS COMPATRIOTAS COMEDIA 1996
7:10:00 X-MEN X-MEN SCI-FI 2000
9:00:00 LEFT BEHIND: WORLD AT WAR ABANDONADOS: MUNDO EN GUERRA ACCION 2005

10:45:00 DEJA VU DEJA VU SUSPENSO 2006
13:00:00 PROGRAMA ANIMAL PROGRAMA ANIMAL COMEDIA 2000
14:35:00 TERMINAL VELOCITY CAIDA LIBRE ACCION 199414:35:00 TERMINAL VELOCITY CAIDA LIBRE ACCION 1994
16:30:00 X-MEN 2 X-MEN 2 SCI-FI 2003
18:55:00 THE NOTEBOOK DIARIO DE UNA PASION DRAMA 2004
21:05:00 CSI: NEW YORK: EPISODE 38 CSI: NEW YORK: CAPITULO 38 SERIES TV 2004
22:00:00 MURDER SHE WROTE: EPISODE 47 LA REPORTERA DEL CRIMEN  CAPITULO 213 SERIES TV 1985
22:55:00 XMEN 3 : THE FINAL BATTLE XMEN 3 : LA BATALLA FINAL SCI-FI 2005

VIERNES 30 JUNIO 2017

1:00:00 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 974 EL CAZADOR DE LA WEB: PROGRAMA 974 PROGRAMA TV 2017
2:20:00 BLADE TRINITY BLADE TRINITY ACCION 2004
4:35:00 WALK THE LINE JOHNNY & JUNE: PASION Y LOCURA ROMANCE 2005
7:05:00 MEN OF THE HOUSE EL HOMBRE DE LA CASA ACCION 2005
9:00:00 THE HITCHHIKER'S GUIDE TO THE GALAXY LA GUIA DEL VIAJERO INTERGALACTICO SCI-FI 2005

11:05:00 LADIES IN LAVENDER LA ULTIMA PRIMAVERA DRAMA 2004
13:00:00 THE WOOL CAP UNA SEGUNDA OPORTUNIDAD DRAMA 2004
14:40:00 PETER PAN RETURN TO NEVER LAND PETER PAN EL REGRESO AL PAIS DE NUNCA JAMAS ANIMACION 2002
16:00:00 GRAY MATTERS GRAY MATTERS COMEDIA 2006
17:50:00 A CINDERELLA STORY LA NUEVA CENICIENTA ROMANCE 2004
16:00:00 GRAY MATTERS GRAY MATTERS COMEDIA 2006
17:50:00 A CINDERELLA STORY LA NUEVA CENICIENTA ROMANCE 2004
19:35:00 BANDIDAS BANDIDAS WESTERNS 2006
21:15:00 DECEPTION DECEPCION SUSPENSO 2008
23:10:00 MEN OF THE HOUSE EL HOMBRE DE LA CASA ACCION 2005


